AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-915 | BELO HORIZONTE - MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

Belo Horizonte, 22 de dezembro de 2023

II - PRORROGAÇÃO DIVULGAÇÃO DA PROPONENTE - EDITAL DE
SELEÇÃO PÚBLICA 09/2023

O Instituto Ekos Brasil informa que a Divulgação da PROPONENTE vencedora
no site do Instituto Ekos Brasil será prorrogado para até o dia 03 de janeiro de
2024.

Atenciosamente,

_____________________________

Priscilla Borim Andreeta

Instituto EKOS Brasil

Coordenadora Administrativo Financeiro

ZapSign 40e25cde-440f-4a8d-ac67-8a3067157f9e.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

http://www.ekosbrasil.org/

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 22 Dezembro 2023, 15:20

II Prorrogação Divulgação - Edital 09_2023.pdf

Documento número 40e25cde-440f-4a8d-ac67-8a3067157f9e

Assinaturas

Priscilla Borim Andreeta
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 177.45.32.134 / Geolocalização: -23.625746, -46.702127
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0
Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
Data e hora: Dezembro 22, 2023, 15:20:04
E-mail: priscilla.borim@ekosbrasil.org (autenticado com
código único enviado exclusivamente a este e-mail)
Telefone: + 5511966191012
ZapSign Token: 56adf589-****-****-****-9f2771647b6e

Hash do documento original (SHA256):
aafbb2f32f6df376e13e0563c299103bca4fa072fd46499765fc529ed2ef0fe9

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=40e25cde-440f-4a8d-ac67-
8a3067157f9e

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação 40e25cde-440f-4a8d-ac67-8a3067157f9e,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Priscilla Borim Andreeta

ZapSign 40e25cde-440f-4a8d-ac67-8a3067157f9e.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=40e25cde-440f-4a8d-ac67-8a3067157f9e
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=40e25cde-440f-4a8d-ac67-8a3067157f9e
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=40e25cde-440f-4a8d-ac67-8a3067157f9e
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=40e25cde-440f-4a8d-ac67-8a3067157f9e
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-12-22T18:20:06+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br